

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatelem

Městys Luka nad Jihlavou

1. máje 76, 588 22 Luka nad Jihlavou

IČ: 00286192

zastoupen: Viktorem Wölflem, starostou

a

Zhotovitelem

SATES ČECHY s.r.o.

Radkovská 252, 588 56 Telč

IČ: 25172654

DIČ: CZ25172654

zastoupen: Ing. Ivo Šimkem, jednatelem

I.

Popis skutkového stavu a změny závazků

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 2. 2020 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo provedení stavebních prací spočívajících ve výstavbě nového bezbariérového chodníku. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem výběrového řízení na výběr dodavatele díla. Dne 28. 8. 2020 smluvní strany uzavřely Dodatek č. 1, jehož předmětem bylo prodloužení termínu realizace díla a dne 31. 8. 2020 Dodatek č. 2, jehož předmětem byla záměna povrchu chodníku.
2. Dílo, které bylo předmětem Smlouvy o dílo, bylo realizováno dle projektové dokumentace a na základě dalších pokynů Objednatele a s jeho průběžným souhlasem k prováděným změnám díla. Nicméně byl zjištěn stav, kdy nebyly některé změny, které byly odsouhlaseny, zahrnuty v uzavřených dodatcích ke Smlouvě o dílo. Vzhledem ke skutečnosti, že dílo je již dokončeno a předáno a původní smluvní vztah je tak naplněn, uzavírají smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání závazků, aby napravily tento závadný stav a deklarovali vzájemně dohodnuté změny, spočívající zejména v narovnání smluvního vztahu se staven skutečným.
3. Smluvní strany uzavřením této dohody potvrzují a sjednávají, že se dohodli na změně předmětu díla v rozsahu změnových listů č. 1 a 2, které tvoří nedílnou přílohu této dohody.
4. Zhotovitel zároveň potvrzuje, že rozsah skutečně provedeného díla odpovídá rozsahu díla sjednaného po úpravách dle dodatků č. I a II původní smlouvy o dílo a změnách provedených uzavřením této dohody.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Smluvní strany deklarují, že touto smlouvou narovnávají vzájemně již odsouhlasený stav, který nebyl administrativní chybou zahrnut do již uzavřených dodatků.

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

Příloha č. 2 – Změnový list č. 2

Dne 20. 11. 2020 v Lukách nad Jihlavou



Viktor Wölfl

starosta



SATES ČECHY s. r. o.
Radkova 252, 508 56 Třebíč
IČO: 25172654, DIČ: CZ25172654



Ing. Ivo Šimek

jednatel

ZMĚNOVÝ LIST

Výstavba bezbariérového chodníku v ulici Školní - Luka nad Jihlavou

smlouva:	SOD 06/2020	číslo ZL:
objednatel:	Městys Luka nad Jihlavou	1
zhotovitel:	SATES ČECHY s.r.o.	
název ZL:	Úpravy povrchů	

předmět změny:

Navrhovaná změna se týká úprav ploch chodníků na základě skutečného zaměření stavby po jejím dokončení. Týká se úseků A, B, C, D a E.

na žádost objednatele

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce/méněpráce
			ANO
		cena:	
		bez DPH -	118 400,01 Kč
		21%DPH -	24 864,00 Kč
		celkem -	143 264,01 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE

přílohy : 1. položkový rozpočet

podpis zhotovitele:

SATES 64

SATES ČECHY s. r. o.
Rádkovská 252, 588 56 Telč
IČO: 25172654, DIČ: CZ05172654

Datum

vyjádření TDS :

Datum

vyjádření objednatele:

Datum

IČ: 00266192 DIČ: CZ00266192

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Luka nad Jihlavou - ul. Školní, změnové listy

Objekt:

04 - plochy



04

Místo:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-118 400,01

D 01		Úsek "A"					-8 186,12
1	K	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	-6,550	310,81	-2 035,81
	W		85,95-89,82-2,68		-6,550		
2	M	59245000R	Dlažba z mozaika dlažební, žula 4/6 cm	t	-0,786	2 270,76	-1 784,82
	W		-6,55*0,12		-0,786		
3	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-2,948	123,97	-365,46
	W		-6,55*0,45		-2,948		
4	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-2,948	195,50	-576,33
5	K	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-5,601	230,00	-1 288,23
	W		-2,948*1,9		-5,601		
6	K	564730111	Podklad z kameniva drceného vel. 16-32 mm, tl. 10 cm	m2	-6,550	109,25	-715,59
7	K	564741111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 12 cm	m2	-6,550	121,90	-798,45
8	K	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm f 0-63	m2	-6,550	94,88	-621,43

D 02		Úsek "B"					-10 595,71
9	K	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	-9,360	268,80	-2 515,94
	W		136,3-140,46-5,2		-9,360		
10	M	59245000R	Dlažba z mozaika dlažební, žula 4/6 cm	t	-1,123	2 270,76	-2 550,07
	W		-9,36*0,12		-1,123		
11	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-3,276	123,97	-406,13
	W		-9,36*0,35		-3,276		
12	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-3,276	195,50	-640,46
13	K	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-6,224	230,00	-1 431,52
	W		-3,276*1,9		-6,224		
14	K	564730111	Podklad z kameniva drceného vel. 16-32 mm, tl. 10 cm	m2	-9,360	109,25	-1 022,58
15	K	564741111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 12 cm	m2	-9,360	121,90	-1 140,98
16	K	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm f 0-63	m2	-9,360	94,88	-888,03

D 03		Úsek "C"					-51 899,19
17	K	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	-44,550	301,67	-13 439,57
	W		333,5-372,7-5,35		-44,550		
18	M	59245000R	Dlažba z mozaika dlažební, žula 4/6 cm	t	-5,346	2 270,76	-12 139,50
	W		-44,55*0,12		-5,346		
19	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-15,593	123,97	-1 933,06
	W		-44,55*0,35		-15,593		
20	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-15,593	195,50	-3 048,43
21	K	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-29,627	230,00	-6 814,21
	W		-15,593*1,9		-29,627		
22	K	564730111	Podklad z kameniva drceného vel. 16-32 mm, tl. 10 cm	m2	-44,550	109,25	-4 867,09
23	K	564741111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 12 cm	m2	-44,550	121,90	-5 430,65
24	K	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm f 0-63	m2	-44,550	94,88	-4 226,68

D 04		Úsek "D"					-35 613,28
25	K	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	-30,590	300,91	-9 204,74
	W		347,3-359,84-18,05		-30,590		
26	M	59245000R	Dlažba z mozaika dlažební, žula 4/6 cm	t	-3,671	2 270,76	-8 335,97
	W		-30,59*0,12		-3,671		
27	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-10,707	123,97	-1 327,35
	W		-30,59*0,35		-10,707		
28	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-10,707	195,50	-2 093,22
29	K	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-20,343	230,00	-4 678,89
	W		-10,707*1,9		-20,343		
30	K	564730111	Podklad z kameniva drceného vel. 16-32 mm, tl. 10 cm	m2	-30,590	109,25	-3 341,96
31	K	564741111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 12 cm	m2	-30,590	121,90	-3 728,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm f 0-63	m2	-30,590	94,88	-2 902,23
D 05			Úsek "E"				-12 105,71
33	K	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	-7,620	307,62	-2 344,04
			91,65-92,47-6,8		-7,620		
34	M	59245000R	Dlažba z mozaika dlažební, žula 4/6 cm	t	-0,914	2 270,76	-2 075,48
			-7,62*0,12		-0,914		
35	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	-2,667	123,97	-330,63
			-7,62*0,35		-2,667		
36	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-2,667	195,50	-521,40
37	K	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-5,067	230,00	-1 165,41
			-2,667*1,9		-5,067		
38	K	564730111	Podklad z kameniva drceného vel. 16-32 mm, tl. 10 cm	m2	-7,620	109,25	-832,49
39	K	564741111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 12 cm	m2	-7,620	121,90	-928,88
40	K	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm f 0-63	m2	-7,620	94,88	-722,95
41	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 - silničních	m	-3,990	287,50	-1 147,13
42	M	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	-3,990	118,45	-472,62
43	K	917862111R11	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15- chodníkových	m	-3,990	287,50	-1 147,13
44	M	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	-3,990	104,65	-417,55

ZMĚNOVÝ LIST

Výstavba bezbariérového chodníku v ulici Školní - Luka nad Jihlavou

smlouva:	SOD 06/2020	číslo ZL:
objednatel:	Městys Luka nad Jihlavou	2
zhotovitel:	SATES ČECHY s.r.o.	
název ZL:	Úpravy opěrných zdí	

předmět změny:

Navrhovaná změna se týká úprav opěrných zdí v úseku C na základě skutečného zaměření stavby po jejím dokončení.

na žádost objednatele

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce/méněpráce
			ANO
cena:		bez DPH - 36 450,60 Kč	
		21%DPH - 7 654,63 Kč	
		celkem - 44 105,23 Kč	


Stavební práce podléhají ustanovení §222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dle odst.

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE

přílohy : 1. položkový rozpočet

podpis zhotovitele:



SATES 04
SATES ČECHY s.r.o.
Radkova 252, 502 01 Tábř
IČO: 25172854, DIČ: CZ02286192

Datum

vyjádření TDS :

Datum

vyjádření objednatele:


MĚSTYS LUKA NAD JIHLAVOU
T. máje 76, 588 22 Luka nad Jihlavou
IČ: 00286192 DIČ: CZ02286192

Datum

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Luka nad Jihlavou - ul. Školní, změnové listy

Objekt:

05 - opěrná zeď



04

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-36 450,60
D 13 Hloubené vykopávky							-189,78
1	K	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	-0,250	759,12	-189,78
D 16 Přemístění výkopku							-48,88
2	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-0,250	195,50	-48,88
D 17 Konstrukce ze zemin							-5,06
3	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-0,340	14,89	-5,06
D 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní							-108,10
4	K	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-0,470	230,00	-108,10
D 27 Základy							-805,81
5	K	272311114R00	Beton základ. kleneb prostý z cem. portlad. C12/15	m3	-0,090	3 254,50	-292,91
6	K	272361821R00	Výztuž základových kleneb z oceli 10 505 (R)	t	-0,010	51 290,00	-512,90
D 34 Stěny a příčky							-1 914,98
7	K	348922232R00	Zdivo plot.tl.200mm z tvar.2str.štip.barev.KB-BLOK, D+M včetně výztuže a zálivky	m2	-0,580	1 943,50	-1 127,23
8	K	348924111R00	Stříška plot.zeď tl.200mm z tvar.štip.přir,KB-BLOK	m	-1,000	787,75	-787,75
D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)							-8 626,24
9	K	596245021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm	m2	-18,753	460,00	-8 626,24
D 91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných							-17 836,50
10	K	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	-5,580	2 875,00	-16 042,50
11	K	95215555VD	D+M Betonového odvodňovacího žlabu š 600 mm	m	-2,600	690,00	-1 794,00
D D2 Ostatní materiál							-4 698,19
12	M	592451171	Dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní - parketa	m2	-19,688	213,90	-4 211,16
13	K	28323139	D+M Fólie popová DELTA FLORAXX TOP 2x10 m nopy 20 mm	m2	-1,210	402,50	-487,03
D H22 Komunikace pozemní a letiště							-2 217,06
14	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-19,620	113,00	-2 217,06